

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie Przetargu Nieograniczonego,  
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 4/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych.

**Pytania i odpowiedzi**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby Cefazolinum pakiet 2 pozycja 30 zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania w temperaturze także powyżej 25 stopni Celsjusza?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2 pozycja 32 aby Ceftazidimum zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 2 pozycja 24 Bupivacainum spinal była roztworem hiperbarycznym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wymaga aby Ciprofloksacyna w pakiecie 2 pozycja 37 była w postaci monowodzianu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 1 pozycja 175, 176 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 pozycja 175, 176 Midazolamum miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 7:**

czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP 4/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 1 - LEKI RÓŻNE I, w pozycji 244 dotyczącej „Sudocrem” dopuszcza możliwość zaferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g (dawniej Sudolan) – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 8:**

czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP 4/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 1 - LEKI RÓŻNE I, w pozycji 161 dotyczącej „Lactobacillus acidophilus + lact. Rhamnosus” dopuszcza możliwość zaferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 9:**

**Zapytanie 1:**

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIDUM 1mg/2ml zawiesina do inh.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 10:**

**Zapytanie 2:**

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIDUM 1mg/2ml zawiesina do inh.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 11:**

**Zapytanie 3:**

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIDUM 1mg/2ml zawiesina do inh.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Beroduałem ani z acetylocysteiną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 12:**

**Zapytanie 4:**

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIDUM 1mg/2ml zawiesina do inh.) **Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 13:**

**Zapytanie 5:**

Czy **Zamawiający** w zadaniu Nr 1 poz. 33 i 34 (BUDESONIDUM 1mg/2ml zawiesina do inh.) **wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 14:**

Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampulki x 5ml z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 15:**

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 16:**

Czy w Zadanie 1 - LEKI RÓŻNE I poz. 223 (Proszek do sporządzania roztworu doustnego przyjmowanego w celu oczyszczenia jelit (Natrii pikosulfas+Magnesi oxidum +Acidum citricum anhydricum) smak cytrynowy, (0,01g+3,5g+ 10,97g ), 50 saszetek) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep x 4 sasz. (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw) i po przeliczeniu zaoferowanie 225 opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 17:**

Czy w Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadnia nr 1 poz. 43, 44, 131, 134, 135, 165, 166, 169, 223, 234, 235, 248 oraz poz. Nr 1 i 2 z Zadania nr 7 do osobnego pakietu i

utworzenie z nich oddzielnego zadania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Za Zamawiającego:

-670205424-  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
26-420 Nowe Miasto n/P ul. Tomaszowska 43  
tel.(048) 674 38 00 NIP 797-15-76-723

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
i Księgowości

*mgr Dominik Cukiert*